
KAM PUS HYBERNSKÁ, z.  ú. OBJ  FD NÁVKA- SLUŽBY
M»fMhi4,U00< i&Wte Hybernská, z.ú. číslo obj. / žádank

Hybernská 998/4 IČO 098 22 453

110 00 Praha 1 DIČ CZ 098 22 453

Bankovní spojení česká spořitelna, a.s. Číslo účtu

Dodavatel Šíma Miloš

Sídlo Květnová 368 / 267 1 1 Vraž IČO 13134671

DIČ Není plátce DPH

Bankovní spojení Číslo účtu

Objednávka na základě rámcové smlouvy | | ANO tO smlouvy: | -z |

Název smlouvy
Uzavřená dne

Objednatel objednává u dodavatele následující služby:

Realizace 4 x nástěnný panel o velikosti 2,25 x 4 metry

Oprava drevostrískový panel, Štukování, broušení, sádrování, povrh
Oprava stěna prostoru galerie A podle pění, štuková nmí, broušení, sádrování povrch

Celkem bez DPH 72 550,00 Ki

Sazba DPH 0,00%

Celkem s DPH 72 550,00 Ki

Termín dodání Splatnost faktury 30 dnů

Místo dodání

KAMPUS HYBERNSKÁ, z.ú., Hybernská 998/4, 110 00 Praha 1

Oddělení

Místnost ďili I

Kontaktní osoba Telefcn

Objednávku vytvořil Telefon

Poznámka

Přílohy

V případě, že je  objednávka učiněna na základě rámcové smlouvy, řídí se vztah mezi objednatelem a dodavatelem rámcovou smlouvou. Písemnou akzeptec
objednávky je  dodavatel povinen doručit objednateli na emailovou adresu osoby uvedené v části „Objednávku vytvořil" nebo poštou na adresu sídla
objednatele k rukám osoby uvedené v části „Objednávku vytvořil". Objednatel může tuto objednávku odvolat do doby, než mu je doručena její akceptace. Tato
objednávka se po akceptaci dodavatelem stává smlouvou ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v patném znění (dále jen - OZ").  Jsou-li
k objednávce přiloženy přílohy, tvoří nedílnou součást smlouvy založené touto objednávkou. Objednatel vylučuje přijeti nabídky s dodatkem nebo odchylkou
v souladu s ust § 1740 odst 3 02. Dodavatel akceptací objednávky stvrzuje, že souhlasí s podm'nkami v přílohách objednávky Dodáni objednávky avizujte
předem. Číslo objednávky uvádějte v korespondenci, na faktuře, na dodadch Lstech a na vnějších oba ech zboží. Součástí dodávky musí byttechmdra
dokumentace v českem jazyce a dodací ist Fakturu vystavte ve dvoj m vyhotoven' a položte k n '  kopu objednávky

V Praze dne 3. ledna 23 Razítko a podpis




